
1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 5.4.2022

Oprava rybníka Kuří, Říčany

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00240/2022/OIÚ
Číslo smlouvy zhotovitele: 170-2022

OBJEDNATEL:
Město Říčany

sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Pavlem Matoškou, místostarostou města
bankovní spojení ny
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Ing. Štěpánka Šritrová, Ing. arch. Alice Štěpánková, vedoucí OI

osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS): 0, 250 83 Škvorec

tel., email : info@lncon.cz

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: T4 Building, s.r.o.
Se sídlem: Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02, Kolín
Zastoupený: Radek Němec, jednatel
bankovní spojení Komerční banka, a.s
číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ04352530
Identifikátor datové schránky uwy79zg
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Radek Němec, jednatel,
o střediska

tel.:
e-mail
dále „Zhotovitel“
(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



 

2 

 

Článek 1. Předmět dodatku 
1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla, tak jak je uvedeno níže. 

Článek 2. Předmět plnění 

2.1. Předmět plnění se rozšiřuje z důvodů požadavku objednatele - dodání a osazení 3 ks laviček a 2 ks 
odpadkových košů. Jedná se o vícepráce jak blíže uvedeno ve změnovém listu č. 1 (dále jen ZL1). 

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1. Shora uvedené práce nemají vliv na termín plnění.  

Článek 4. Cena díla 
4.1. Původní cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 4.1. smlouvy ve výši:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21 % DPH 

Celková cena díla 2 382 380,56 2 882 680 ,48 

4.2. Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 43 125,00 Kč bez DPH. 
Celkové navýšení ceny díla dle tohoto dodatku: 43 125,00 Kč bez DPH. 
 

4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 4.1. smlouvy o dílo mění takto: 
Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21 % DPH 

Celková cena díla 2 425 505,56 2 934 861,73 

 

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 
2.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné. 
2.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  

2.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.  

2.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

2.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 

 
Příloha: ZL 1 včetně změnového rozpočtu 

 
V Říčanech                                                        V Kolíně 

………………………………………………                              ………………………………………………………… 
               

Radek 
Němec

Digitálně 
podepsal Radek 
Němec 
Datum: 
2022.08.10 
14:04:23 +02'00'

Ing. 
Daniel 
Mandula

Digitálně 
podepsal Ing. 
Daniel Mandula 
Datum: 
2022.08.10 
14:04:48 +02'00'

Ing. Pavel 
Matoška

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Matoška 
Datum: 2022.08.11 
10:10:18 +02'00'



 

3 

za objednatele                                                                                          za zhotovitele 
            Ing. Pavel Matoška                                                                                Radek Němec                             
            místostarosta města Říčany                                                        jednatel T4Building, s.r.o. 
                                                                                            
    

 

 



 
 
 

 1 

 

ZMĚNOVÝ  LIST 
 
Stavba:                Oprava rybníka Kuří, Říčany 
    
 
Objednatel:       Město Říčany 
     Masarykovo náměstí 53/40 
     251 01 Říčany 
     IČ: 00240702 
 
Správce stavby (TDS):  LNConsult s.r.o. 
     U hřiště 250 
      250 83 Škvorec 
     IČ: 29136504 
 
Zhotovitel:    T4 Building, s.r.o. 

Třídvorská 1386 
280 02 Kolín 
IČ: 04352530 

 
 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:  ....................…….…1…………………………… 
 
 
  VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:    ODSOUHLASENO         
                 ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU          
          ZAMÍTNUTO          
 
 
 
 
Změna se týká těchto SO, PS:   SO 01 Těleso hráze 
       
       
 
Změnu požaduje:    Objednatel 
 
 

- na základě čeho: požadavku investora stavby 
 
 
 
Stručný popis změny: Na základě požadavku investora budou na hráz a břeh rybníka 
osazeny 3 ks laviček a 2 ks odpadkových košů. 



 
 
 

 2 

 
Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):  
 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:     NE 
 
Časový dopad na stavbu:             NE                  
 
Cena stavby dle smlouvy o dílo:      2 382 380,56 Kč  
 
Náklady na změnu dle ZL č. 01 bez DPH:          43 125,00 Kč 
 
Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH:    2 425 505,56 Kč  
 
 
Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH : 
 

SO,PS 
Cena ve smlouvě 

o dílo 
Včetně dodatků Více práce Méně práce Cena po změně 

S0 01 537 456,07 Kč  537 456,07 Kč  43 125,00 Kč 0,00 Kč 580 581,07 Kč 
S0 02 860 473,00 Kč  860 473,00 Kč  0,00 Kč 0,00 Kč 860 473,00 Kč  
S0 03 648 451,49 Kč  648 451,49 Kč  0,00 Kč 0,00 Kč 648 451,49 Kč  
VON 336 000,00 Kč  336 000,00 Kč  0,00 Kč 0,00 Kč 336 000,00 Kč  

      
Total/ 

Celkem 
2 382 380,56 Kč  2 382 380,56 Kč  43 125,00 Kč 0,00 Kč 2 425 505,56 Kč 

 
 
1/  Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):   
 
 
 
 
Jméno: Radek Němec    Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):           Doporučuji      Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Štěpánka Šritrová   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):             Doporučuji      Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Ladislav Němeček   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: Změnový rozpočet   


